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Palety to najpopularniejsze nośniki transportowe i magazynowe w Europie. Umożliwiają
sprawne zabezpieczenie, przewóz i przechowywanie towarów różnego rodzaju (od
produktów spożywczych, przemysłowych, przez narzędzia do usług i towary handlowe).
Palety są też wartościowe pod kątem wykorzystania na rynku wtórnym. Jeżeli masz zbyt
dużo nośników, nie musisz ich wyrzucać, możesz je po prostu odsprzedać. Gdzie sprzedać
używane palety drewniane? Poznaj ofertę skupów palet PolskieOpakowania.

Na rynku funkcjonują różnego rodzaju palety np. z plastiku, metalu i te najpopularniejsze: z
drewna. Europalety drewniane są trwałe, można je naprawić i pozwalają na przewóz różnego rodzaju
produktów. Pamiętaj, że ze względu na spore zapotrzebowanie na nośniki tego rodzaju, pojawia się
coraz więcej miejsc, gdzie można je odsprzedać. Gdzie sprzedać używane palety drewniane?
Najlepiej na specjalnych skupach.

https://www.polskieopakowania.com/rodzaje-palet-kompletny-przewodnik/


Gdzie i dlaczego sprzedać palety z drewna, które były
używane?
Zacznijmy od tego, dlaczego palety drewniane są tak pożądane na rynku wtórnym. To trwałe nośniki,
które pozwalają na wieloletnie wykorzystywanie. W razie ewentualnego uszkodzenia można je
zregenerować. Ich nowe odpowiedniki są o wiele droższe i nie zawsze wymagane przez charakter
towaru czy przepisy. Stąd przedsiębiorstwa próbują szukać optymalizacji kosztów i stawiają na
używane palety.

Jeżeli w Twojej firmie nagromadziłeś nadmiarową liczbę palet drewnianych, warto pomyśleć o ich
sprzedaży. Dzięki temu zyskasz dodatkowe środki inwestycyjne, a także miejsce w magazynie
(zewnętrznym lub wewnętrznym). Możesz zyskać nawet 45 zł na jednej palecie (jeżeli to np.
europaleta EPAL) lub kilka złotych na zwykłych paletach drewnianych.

Palety drewniane warto sprzedawać na wyspecjalizowanych skupach, aby nie szukać na swoją rękę
klientów indywidualnych i zostawić wycenę profesjonalistom. Skupy prowadzą m.in.
PolskieOpakowania.

Dlaczego warto sprzedać palety za pośrednictwem
PolskieOpakowania?
Przede wszystkim PolskieOpakowania to doświadczona firma, która od lat zajmuje się skupem i
sprzedażą różnego rodzaju opakowań czy nośników transportowych. Specjaliści pracujący w tym
przedsiębiorstwie potrafią fachowo ocenić stan palety drewnianej i zasugerują uczciwą cenę,
korzystną dla sprzedającego.

https://www.polskieopakowania.com/


Zaletą PolskichOpakowań jest możliwość dojazdu do sprzedawcy w celu odbioru zakupionych palet.
To szczególnie istotne, jeżeli nie masz możliwości dostarczenia palet do punktu skupu. Warto
współpracować z PolskimiOpakowaniami także ze względu na możliwość sprzedaży różnych
rodzajów europalet drewnianych, zarówno pełnych, jak i połówek czy ćwiartek. Masz więc dzięki
temu szeroką przestrzeń do działania.
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